Rozpocet obce Jevany na rok 2010
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nazev

dan ze zav.€in.a funkénich pozitku
dan z pfijmu FO

dan z pfijmu FO

dan z pfijmu PO

dan z pfijmu PO placena obci
DPH

popl. za odnéti ze ZPF

popl. za odnéti z LPF

popl. A odvody v obl. Ziv. Prosxtredi
popl. ze psu

popl. pobytové

popl. za verejna prostranstvi
popl. ze vstupného

popl. za ubytov.kapacity

popl. VHP

popl. za zhodnoceni stav.pozemku
odvod z provozovani loterii
spravni poplatky

dan z nemovitosti

splatky od obyvatel

neinvest. dotace SR

invest. Dotace od region. Rad
pronajem zem. pozemku
prodej pozemkl

prodej dfeva

pronajem poz. lesnich
pronajem obchodu

pronajem pozemku

neinvest. dary

pronajem vodovodu

pronajem pozemku

stocné

prijmy z urokd

vstupné kino

najemne

najemné byty

najemné VO

najemné hrbitov

pfijmy za likv. TKO

prispévky a nahrady

prijmy za sluzby hasici

prijmy za sluzby

pfijmy z prodeje zbozi

pfijmy z pronajmu

uroky

pfijaté neinvest. Dary

vratka platby Eurtovbizion
ostatni nedanové pfijmy
prebytek hospodareni

prijmy celkem

v tis. K&

880,00
1695,80
68,00
915,00
800,00
1510,00

480,00
5,60
6,00
10,00
1,00
2,00
20,00
100,00
6,00
34,00
940,00
24,00
305,40
14 072,00
3,00
72,00
1,00
26,00
192,00

64,00

121,00
1,00

119,00

312,00

28,00
8,00
66,00
0,30
2,00
480,00
28,00
10,00
35,00

32,00

327,00
4 350,00

28 152,10

Plnéni v K& k 31.3.

281171,55
227 913,83

18 318,71
327 830,94

480 690,38
218 883,00
412 800,00
5 730,00
1500,00
10 450,00
10 000,00
11 330,00
9 280,73
76 350,00

1194,00
18 000,00

400,00
36 195,00
17 459,00

1975,00

124 525,00
13,16

16 485,00
560,00
6 082,50

1483,00
140,00

10 224,00
8 791,31
50 000,00
327 335,00
15 160,00

4 383 853,15

7112 124,26



Vydaje 2010

§ nazev v tis. K& Plnéni v K& k 31.3.

1019 zemédelstvi 70,00

1039 lesni hospodarstvi 50,00 35 848,00

2140 obchod 70,00 13 231,00

2212 doprava, pozemni komunikace 307,00 219 055,00

2221 dopravni obsluznost 290,00

2310 vodni hospodarstvi 86,00

2321 odvadeéni a ¢isténi odp. vod 700,00 115 240,20

3111 matefska Skola 18430,00 149 035,00

3113 zakladni Skola 260,00

3114 zvlastni skola 5,00

3313 kino 125,00 21 136,00

3322 obnova pamatek

3399 ostatni ¢innost v kultufe 50,00 6 345,00

3419 télovych. €innost 262,00 9 310,00

3421 zajmova Cinnost a rekreace 100,00

3612 bytové hospodarstvi 82,00

3631 vefejné osvétleni 820,00 99 426,00

3632 pohfebnictvi 145,00

3635 Uzemni planovani 100,00

3721 nebezpelné odpady 25,00

3722 sbér a svoz TKO 546,00 132 491,50

3745 verf.zeler a péce o obec 716,00 34 789,00

5512 hasici 127,00 4 802,00

6112 mistni zastup. organy 926,00 222 340,00

6171 mistni sprava 2948,10 530 414,80
vydaje celkem 27240,10 1593 463,50

Ziustatek na ucté k 31.3.2010 5518 660,76 K&
Vyvéseno 28.4.2010

Projednano finanénim vyborem dne:

Schvaleno  zastupitelstvem obce dne:




